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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024
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Epreuve 606
2024-12-07

Messieurs, 50m Dos

Cat. générale

Liste résultats Essai de temps

Points: AQUA 2024

Rang

1. XIA, Zice

2. YABROUDI, Yousuf
3. WONG, Owen

4, DAOUD, Nicolas

Age

13
13
16
12

OAK
MSSAC
MSSAC
DDO

Temps FinaPts Score

29.40
30.66
30.67
38.40

425
375
374
190

Splash Meet Manager, 11.80792

Registered to Pointe-Claire Swim Club
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